
ROZVOJ BB CENTRA

Radim Passer

Zakladatel a předseda představenstva 
PASSERINVEST GROUP, a.s.



Výhled do budoucna

Skupina PASSERINVEST slaví letos 25 let od svého založení a naplno 
pokračuje v plnění své dlouhodobé strategie budování a kultivace 
developerského trhu v České republice. 
Aktuálně skupina:
• Již proinvestovala do konce roku 2016 cca 15 mld. Kč v BB Centru, z toho více 

jak 10 % investovala do neziskových projektů 

2

jak 10 % investovala do neziskových projektů 
• Do budoucna plánuje proinvestovat dalších 13 mld. Kč.
• Celkově pak budou investice v BB Centru činit cca 28 mld. Kč

• Další projekty: 
• Centrální náměstí před budovou Brumlovka
• Apart hotel s nájemními byty a s retailovými prostory
• Tři administrativní budovy včetně dalších retailových ploch
• Tři rezidenční projekty včetně rozšíření Rezidenčního parku Baarova II 
• Rozšíření parku Brumlovka (minigolf, dětské dopravní hřiště)
• Muzeum Bible a revitalizace parkových ploch
• Revitalizaci nedávno odkoupených budov A, B, D v areálu BB Centra  



BB CENTRUM 
Apart hotel a nájemní byty a retailové prostory

3



BB CENTRUM
Rezidenční bydlení a pavilon se službami

4



BB CENTRUM 
Kultivace veřejného prostoru v BB Centru – vytvoření centrálního náměstí 
před budovou Brumlovka včetně nového přechodu přes hlavní komunikaci 

5



BB CENTRUM
Budova pavilonu pro křesťanskou školu Elijáš a atletický 
ministadion pro školu i veřejnost

6





DISKUZE

DĚKUJI ZA POZORNOST


